

To whom it may concern,

Date: 4th April 2018

Subject: Allergens and Ingredients Labelling in our CBD

In accordance with the Directive 2003/89/EC and Council amending Directive 2000/13/EC and taking Directive 2005/26/EC, Directive 2005/63/EC and Directive 2006/142/EC of 22.12.2006 into consideration, We hereby declare that, based on the information we have and on the the documents examined, the following information:

Does the raw material CONTAIN or is it DERIVED from or could it be CROSS-CONTAMINATED by any of the following?	YES / NO
Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	No
Nuts (i.e. Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan nut, Brazil nut, Pistachio nut, Macadamia nut and Queensland nut and products thereof)	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphite at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l expressed as SO ₂	No
Lupine and products thereof	No
Molluscs and products thereof	No

According Directive 2007/68/CE amending the 2000/13 European directive about labelling, non of the listed allergen there are used in production and nor are they still present in the product, nor in a modified form, including additives and processing aids.